TECH SHEET

Jabra 6N

EVOLVE 20 en EVOLVE 20SE
Ontworpen voor gespreksafhandeling.
Professionele bedrade headset. Eenvoudig
afhandelen van telefoongesprekken.

@ Geweldig geluid voor gesprekken en muziek @ Plug-and-play connectiviteit

Gesprekscontroller om gesprekken gemakkelijk

af te handelen

TECHNISCHE SPECIFICATIES

m USB-A- en USB-C-versies beschikbaar

Algemene Inhoud verpakking Jabra Evolve 20/20SE Headset, USB-controller, Evolve 20 met oorkussentjes van
informatie schuimrubber/Evolve 20SE met oorkussentjes van imitatieleer, documentatie
Afmetingen verpakking (LxBxH) 23 x 18 x 3,5cm
Afmetingen hoofdeenheid Mono: 149,6 x 59,5 x 170,71 mm
Stereo: 151,2 x 59,5 x 170,4 mm
Gewicht inclusief meest gebruikte draagstijl Stereo 0,132 kg
Mono 0.104 kg
Gebruikt materiaal Zachte hoofdband en comfortabele oorkussentjes van schuimrubber op het oor.
De Evolve 20SE-versie wordt geleverd met oorkussentjes van imitatieleer
Garantie 2 jaar
Jabra Direct/Jabra Xpress Yes
Jabra Sound+ No
LED-functies en -voorzieningen In-gespreklampje, inkomende oproepen, Teams-meldingen*
Audio Bandbreedte headset Wideband
Grootte luidspreker 228x3,9mMm
Gevoeligheid luidspreker 93,6 dBSPL @ 1 kHz
Weerstand luidspreker 32+/-4,8 Q, @ 1,0 kHz
Max. invoer luidspreker Nominale ingang 5 mW @ 0,4 V, maximale ingang 10 mW @ 0,56 V
Frequentiebereik luidspreker 150 Hz~7 kHz, @Uitgang S.P.L -10 dBB
Bandbreedte luidspreker spraakmodus 150 Hz~7 kHz, @Uitgang S.P.L-10 dB
Type microfoon Elektretcondensor (ECM)
Microfoongevoeligheid F=1kHz pin=1Pa, 0dB =1 V/Pa, Min =-48 dB, Max =-44 dB
Frequentiebereik microfoon 100 Hz ~ 10 kHz @ 6 dB
Bandbreedte microfoon Wideband
Gehoorbescherming voor gebruiker PeakStop™
Certificeringen Wettelijke goedkeuringen: CE, FCC, KCC, RCM, UL, Industriéle certificeringen:
Microsoft Teams’, Avaya, Cisco en meer
Pasvorm en Vormfactor headset Hoofdband over het oor
comfort

Connectiviteit

Verbinding (computer en mobiele apparaten)

USB-A/USB-C

Lengte kabel Bedieningskabel: 95 cm, HS-kabel: 120 cm

AC-adapter USB via PC
Uitgebreide Energieverbruik speaker Nominale ingang 5 mW @ 0,4 V, maximale ingang 10 mW @ 0,56 V
info

Gebruikstemperatuur

Bewaartemperatuur

* Alleen Microsoft Teams-varianten

-10° Ctot 50° C

-30°C tot + 80°C bewaartemperatuurbereik: ((20°C tot +35°C 6 maanden), (+35°C
tot +45°C 3 maanden), (+45°C tot +45°C 1 maand), (+60°C tot +70°C 1 uur zonder
verslechtering), (+70°C tot +85°C max. 1 uur (< 20% verslechtering)



PRODUCTTYPE

Stereo

Mono

SKU

4999-823-109
4999-823-189
4999-829-209
4999-829-289
4999-823-309
4999-823-389
4999-829-409
4999-829-489
4993-823-109

4993-823-189

4993-829-209
4993-829-289
4993-823-309
4993-823-389

4993-829-409
4993-829-489

Making Life Sound Better

BESCHRIJVING

Jabra Evolve 20 MS Stereo, USB-A
Jabra Evolve 20 MS Stereo, USB-C
Jabra Evolve 20 UC Stereo, USB-A
Jabra Evolve 20 UC Stereo, USB-C
Jabra Evolve 20SE MS Stereo, USB-A
Jabra Evolve 20SE MS Stereo, USB-C
Jabra Evolve 20SE UC Stereo, USB-A
Jabra Evolve 20SE UC Stereo, USB-C
Jabra Evolve 20 MS Mono, USB-A
Jabra Evolve 20 MS Mono, USB-C
Jabra Evolve 20 UC Mono, USB-A
Jabra Evolve 20 UC Mono, USB-C
Jabra Evolve 20SE MS Mono, USB-A
Jabra Evolve 20SE MS Mono, USB-C
Jabra Evolve 20SE UC Mono, USB-A
Jabra Evolve 20SE UC Mono, USB-C

EAN-CODE

5706991016970
5706991023831
5706991016987
5706991023848
5706991021158
5706991024265
5706991021134
5706991024272
5706991016994
5706991023855
5706991017007
5706991023862
5706991021141

5706991024289
5706991021127

5706991024296
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